



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

KBH-Låse og Sikring ApS
Jagtvej 183, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 46 34 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

Christian Halborg Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

KBH-Låse og Sikring ApS
Jagtvej 183
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 46 34 42
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Halborg Thomsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive virksomhed med montage, låse og andet sikring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 728 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.151.083	1.970
Distributionsomkostninger	-683.083	-664
Administrationsomkostninger	-475.881	-353
Driftsresultat	992.119	953
Andre finansielle indtægter	13.555	30
Øvrige finansielle omkostninger	-78.471	-9
Resultat før skat	927.203	974
3 Skat af årets resultat	-198.942	-200
Årets resultat	728.261	774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	728.000	600
Overføres til overført resultat	261	174
Disponeret i alt	728.261	774



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.561	392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.561</u>	<u>392</u>
5 Deposita	1.544	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.105</u>	<u>394</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	75
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.296	2.171
Andre tilgodehavender	1.411	58
Periodeafgrænsningsposter	141.390	130
Tilgodehavender i alt	<u>1.203.097</u>	<u>2.359</u>
Likvide beholdninger	3.379.899	171
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.657.996</u>	<u>2.605</u>
Aktiver i alt	<u>4.854.101</u>	<u>2.999</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	261.972	262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	728.000	600
Egenkapital i alt	1.039.972	912
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.144	21
Hensatte forpligtelser i alt	4.144	21
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	215.798	211
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.798	211
Gæld til pengeinstitutter	0	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.045.464	215
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	755.390	0
Selskabsskat	211.288	158
Anden gæld	582.045	906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.594.187	1.855
Gældsforpligtelser i alt	3.809.985	2.066
Passiver i alt	4.854.101	2.999

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	261.711	600.000	911.711
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultatdisponering	0	261	728.000	728.261
	50.000	261.972	728.000	1.039.972



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensationer.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 - Lønkomensation	<u>67.970</u>
	<u>67.970</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>67.970</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>67.970</u>

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.798	211
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.856</u>	<u>-11</u>
	<u>198.942</u>	<u>200</u>



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2020	399.447	167.453
Tilgang	190.000	0
Afgang	-307.018	0
Kostpris 30. juni 2021	282.429	167.453
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	97.518	77.579
Årets afskrivninger	46.733	33.491
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	144.251	111.070
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	138.178	56.383

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	1.544	2
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	1.544	2
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.544	2

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	215.798	0	215.798	0
	215.798	0	215.798	0



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060
Driftsmateriel og inventar	195

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	571
Eventualforpligtelser i alt	571


